
 

                                                                                 

1    

EVOLUTION 6000, Funkce a výhody, rev. 00 www.MSAsafety.com 

Termovizní kamera EVOLUTION® 6000 

Funkce a výhody 
 
 
 
 
 Funkce Výhody 

EVOLUTION 6000 
Basic TIC 

Splňuje požadavky NFPA 1801. K použití na místě požáru, odolnost vůči nárazu 
a stříkající vodě. 

Nezápalné zařízení  
(UL třída 1, odd. 2)  
Splňuje požadavky směrnice 
ATEX, skupina zařízení II 
(průmyslová), zóna 2, skupina 
plynů IIB. 

Dodatečná bezpečnost v hořlavém prostředí 

Nejmodernější senzor 320X240 Poskytuje vynikající rozlišení s HD kvalitou 
obrazu. 

Indikátor závěrky pro 
automatickou kalibraci 

Bez ztráty obrazových informací 

Tři místa pro uchycení karabiny Poskytují hasičům flexibilitu při zavěšení 
kamery.  

Patentovaná dvojitá rukojeť Usnadňuje držení a zlepšuje ergonomii při práci  

Germaniové čočky vyměnitelné 
na místě  

Úspora nákladů na opravy 

Laserový zaměřovač  Zaměřuje horké oblasti a další požadovaná 
místa a umožňuje provedení rychlého zásahu. 

Standardní LED svítilna  Poskytuje lepší viditelnost v okolí hasiče a 
zvyšuje bezpečnost a povědomí o situaci. 

Softwarová aplikace pro 
konfiguraci termovizní kamery 

Umožňuje přizpůsobit nastavení kamery podle 
konkrétních potřeb. 

EVOLUTION 6000 
Plus TIC 

Stejné funkce a výhody jako výše.  
A navíc... 
Šest palet barev Poskytují různé způsoby zobrazení termovize. 

2x/4x zoom Umožňuje detailnější zobrazení. 

Patentovaný kompas Umožňuje rychlejší orientaci zobrazením písmen 
nebo ikon s informacemi o směru. 

Volitelný integrovaný 
videovysílač 

Umožňuje dálkové monitorování a zlepšení 
rozhodování o situaci. 

Volitelný integrovaný dálkoměr 
(nahrazuje volitelnou svítilnu) 

Nabízí více užitečných informací o okolí a 
umožňuje provedení rychlejší a přesnější akce.  

EVOLUTION 6000 
Xtreme TIC 

Stejné funkce a výhody jako výše.  
A navíc... 
Integrované nahrávání obrázků Nahrává a uchovává obrázky pro dokumentaci, 

hodnocení a nácvik. 

Integrované nahrávání videa Nahrává a uchovává videa pro dokumentaci, 
hodnocení a nácvik. 

 


